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یکی از قدیمیترین نسخههای خطی قرآن هدیه رئیسجمهور روسیه به امام خامنهای

نیکلاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئلا؛ محمد بوهاری رئیس جمهوری نیجریه، صبح دیروز (دوشنبه) و ولادیمیر پوتین

رئیس جمهوری روسیه بعدازظهر دیروز با حضرت آیت الله العظمی امام خامنهای دیدار کردند و رئیس جمهوری روسیه در

پایان دیدار با معظمله، یکی از قدیمیترین نسخ قرآن کریم را بهعنوان هدیهای بسیار ارزشمند تقدیم رهبر معظم انقلاب

اسلامی، کرد.

رؤسای جمهوری ونزوئلا، نیجریه و روسیه با ولی امرمسلمین دیدار کردند
یکی از قدیمیترین نسخههای خطی قرآن هدیه رئیسجمهور روسیه به امام خامنهای

اعتدال: نیکلاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئلا؛ محمد بوهاری رئیس جمهوری نیجریه، صبح دیروز (دوشنبه) و ولادیمیر پوتین
رئیس جمهوری روسیه بعدازظهر دیروز با حضرت آیت الله العظمی امام خامنهای دیدار کردند و رئیس جمهوری روسیه در پایان
دیدار با معظمله، یکی از قدیمیترین نسخ قرآن کریم را بهعنوان هدیهای بسیار ارزشمند تقدیم رهبر معظم انقلاب اسلامی، کرد.

ولی امرمسلمین، از این هدیه تشکر کردند.
* سیاستهای استکباری همچون بلائی بزرگ به جان بشریت افتاده

حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار آقای نیکلاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئلا با
تجلیل از مقاومت و حرکت الهامبخش ونزوئلا در مقابل سیاستهای استکباری تأکید کردند: امروز سیاستهای استکباری
همچون بلائی بزرگ به جان بشریت افتاده و تنها راه پیشرفت و پیروزی کشورهای مستقل، «ایستادگی» و «تکیه بر تودههای

مردم» در «جنگ ارادهها» است.
* آمریکا، آمریکای لاتین را حیاط خلوت خود میدانست

حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، با اشاره به سیاستهای طمعورزانهی آمریکا در منطقهی آمریکای لاتین افزودند: آمریکا
این منطقه را حیاط خلوت خود میدانست اما حرکت بیبدیل ونزوئلا توانست این منطقه را به نقطهای مستقل و با هویت

تبدیل کند.
* جنگهای امروز دنیا در واقع «جنگ ارادهها» است

ولی امرمسلمین، هدف آمریکا از فشار بر ونزوئلا را نابود کردن مقاومت الهامبخش دولت و ملت ونزوئلا خواندند و خاطرنشان
کردند: جنگهای امروز دنیا در واقع «جنگ ارادهها» است و شما با ایستادگی و استحکام ارادهها و استفاده از ظرفیتهای

فراوان کشورتان خواهید توانست بر مشکلات پیروز شوید.
* راه پیروزی و استمرار موفقیت دولتهای مستقل، تکیه بر آحاد مردم است

حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، با اشاره به الگوی موفق انقلاب اسلامی در براندازی رژیم وابسته و مسلح پهلوی، گفتند:
امام خمینی رحمةاللهعلیه با دست خالی اما با تکیه بر آحاد مردم و به صحنه آوردن آنها توانست حکومت مورد حمایت آمریکا

و اروپا را ساقط کند و راه پیروزی و استمرار موفقیت دولتهای مستقل، استفاده از همین نسخه است.
* کلید حل مشکلات،

خدمت صادقانه و جلب دلهای مردم است
معظمله، دستیابی جمهوری اسلامی ایران به پیشرفتهای علمی و فناوری خیرهکننده با وجود حجم انبوه فشارها و تحریمهای
دشمنان را تجربهای ارزشمند دانستند و افزودند: این تجربه با اتکا به حضور و همراهی مردم بهدست آمد و کلید حل مشکلات،

جلب عواطف و دلهای مردم با انجام کار و خدمت صادقانه به آنها است.
* ایران، پیشرفت و موفقیت ونزوئلا را پیشرفت و موفقیت خود میداند

حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، همچنین بر افزایش سطح همکاریهای دوجانبهی ایران و ونزوئلا تأکید کردند و گفتند:
ایران، پیشرفت و موفقیت ونزوئلا را پیشرفت و موفقیت خود میداند.

* رئیس جمهوری ونزوئلا، خطاب به امام خامنهای: من درسهای زیادی از شما آموختهام
در این دیدار که آقای جهانگیری معاون اول رئیسجمهور نیز حضور داشت، آقای نیکلاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئلا با اظهار
خرسندی از ملاقات مجدد با ولی امرمسلمین، ایران را دارای هویت تاریخی خواند و گفت: ایران و ونزوئلا دوستان حقیقی و

برخوردار از روابط پایدار هستند.
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آقای مادورو با اشاره به احترام و علاقهی فراوان هوگو چاوز رئیسجمهور فقید ونزوئلا به ایران و ولی امرمسلمین، افزود: من نیز
درسهای زیادی از ملاقات با شما آموختهام و سخنان و توصیههای شما تأثیر زیادی در من داشته است.

رئیس جمهوری ونزوئلا با تأکید بر ضرورت ایستادگی در دفاع از استقلال ملی، خاطرنشان کرد: امپریالیسم با ایجاد آشوب و
هرج و مرج در جهان و تحقیر هویت کشورها، بهدنبال نابود کردن استقلال ملتها است.

آقای مادورو با اشاره به آمادگی دولت و ملت ونزوئلا برای مقابله با توطئههای آمریکا، گفت: همانطور که جنابعالی تأکید کردید
باید با جنگ ارادهها و تکیه بر مردم، دشمنان را شکست دهیم.

رئیس جمهوری ونزوئلا اهمیت اجلاس کشورهای صادرکنندهی گاز و لزوم بازیابی اهمیت اوپک را نیز یادآور شد و افزود: باید
برای افزایش سطح همکاریهای دوجانبه و اجرای پروژههای مشترک طرحریزی جدیدی انجام دهیم و همچون گذشته روابط

خود را در بالاترین سطوح حفظ کرده و ارتقا دهیم.
* دیدار رئیس جمهوری نیجریه با ولی امرمسلمین

همچنین حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، پیش از ظهر دیروز (دوشنبه) آقای محمد بوهاری
رئیس جمهوری نیجریه را به حضور پذیرفتند.

* افزایش همکاریهای کشورهای اسلامی یک ضرورت اساسی است
رهبر معظم انقلاب اسلامی، در دیدار آقای محمد بوهاری رئیس جمهوری نیجریه، افزایش همکاریهای کشورهای اسلامی در
دفاع از هویت اسلام و مسلمانان را یک ضرورت اساسی برشمردند و تأکید کردند: ائتلافهای جهانی مدعی مبارزه با جریانهای
تروریستی بههیچوجه قابل اعتماد نیستند زیرا در پشت پردهی ایجاد یا حمایت از تروریستهائی نظیر داعش همین عوامل

مخرّب بهخصوص آمریکا قرار دارند.
* «دشمنان صریح اسلام» و منافقان دو لبهی یک قیچی هستند

حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، «دشمنان صریح اسلام» و «دشمنانی را که بهنام اسلام با اسلام دشمنی میکنند»، دو
لبهی یک قیچی دانستند و افزودند: کشورهای اسلامی در مقابل این دشمنان خطرناک باید با افزایش همکاریها از هویت و

منافع خود حفاظت کنند.
* آمریکائیها و برخی کشورهای مرتجع منطقه بهطور مستقیم

به داعش کمک میکنند
ولی امرمسلمین،، امید بستن به همکاری و کمک آمریکا و غرب در مبارزه علیه جریانهای تروریستی نظیر داعش و بوکوحرام را
نادرست خواندند و گفتند: بر اساس اطلاعات دقیق، در عراق، آمریکائیها و برخی کشورهای مرتجع منطقه بهطور مستقیم به

داعش کمک میکنند و نقش مخرّبی دارند.
* کشورهای اسلامی باید بسیار بیشتر به یکدیگر نزدیک شوند

معظمله، افزایش ارتباطات کشورهای اسلامی را به معنای مسدود کردن ارتباطات با سایر کشورها ندانستند و افزودند: جمهوری
اسلامی روابط گستردهای با همهی کشورها بهجز آمریکا و رژیم صهیونیستی دارد اما معتقدیم کشورهای اسلامی باید بسیار

بیشتر به یکدیگر نزدیک شوند.
* اظهار خرسندی ولی امر

از انتخاب آقای بوهاری بهعنوان رئیسجمهور کشور نیجریه
حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، همچنین با اظهار خرسندی از انتخاب آقای بوهاری بهعنوان یک مسلمان معتقد بهعنوان
رئیسجمهور کشور برجسته و مهم نیجریه، ظرفیتهای تعامل و همکاری میان دو کشور را فراوان خواندند و تأکید کردند: این

ظرفیتها باید شناسائی شوند و مورد تبادل قرار گیرند.
*دیدار 2 ساعته رئیس جمهوری روسیه با امام خامنهای

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه نیزبعدازظهر دیروزبا حضرتآیتاللهالعظمی

امام خامنهای، رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کرد و در پایان این دیدار رئیسجمهور روسیه یکی از قدیمیترین نسخ قرآن را بهعنوان هدیهای بسیار ارزشمند تقدیم رهبر معظم انقلاب، کرد. ولی

امرمسلمین، از این هدیه تشکر کردند.

* تمجید امام خامنهای از حضور تأثیرگذار مسکو در مسائل منطقهای حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای،رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار آقای ولادیمیر پوتین رئیسجمهوری روسیه، با استقبال

از گسترش بیشتر همکاریهای «دوجانبه، منطقهای و بینالمللی» از حضور تأثیرگذار مسکو در مسائل منطقهای بهویژه سوریه تمجید کردند و افزودند: نقشه بلندمدت آمریکا برای منطقه به زیان همه

ملتها و کشورها بهویژه ایران و روسیه است و باید با هوشمندی و تعامل نزدیکتر، آن را خنثی کرد.

*هیچ اعتمادی به آمریکائیها نداریم* با چشمان باز، رفتار آمریکا راتحت نظر داریم

رهبر معظمانقلاباسلامی، در این دیدار که حدود دو ساعت طول کشید، آقای پوتین را شخصیت برجستهای در دنیای امروز خواندند و با تشکر از تلاشهای این کشور در موضوع هستهای افزودند:

این مسئله به یک سرانجامی رسیده است اما ما هیچ اعتمادی به آمریکائیها نداریم و با چشمان باز، رفتار و عملکرد دولت آمریکا را در این قضیه تحت نظر داریم.

*همکاریها میتواند بسیار بیشتر از سطح فعلی توسعه یابد

معظمله، با اشاره به جدیت آقای پوتین و مسئولان جمهوری اسلامی ایران برای گسترش روابط دوجانبه خاطرنشان کردند: سطح همکاریها از جمله در مسائل اقتصادی میتواند بسیار بیشتر از سطح

فعلی توسعه یابد.

*مواضع رئیسجمهور روسیه،

در یکسال و نیم اخیر، خیلی خوب و مبتکرانه است
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حضرت آیتالله العظمی امامخامنهای، با اشاره به همکاری مناسب تهران- مسکو در عرصههای سیاسی- امنیتی، مواضع رئیسجمهور روسیه، بهویژه در یکسال و نیم اخیر را در مسائل مختلف، خیلی

خوب و مبتکرانه خواندند و افزودند: آمریکائیها همیشه تلاش میکنند رقبای خود را در موضع انفعال قرار دهند اما شما این سیاست را خنثی کردید.

*اقدامات مسکو در موضوع سوریه موجب افزایش اعتبار روسیه و شخص آقای پوتین است

معظمله، تصمیمات و اقدامات مسکودر موضوع سوریه را موجب افزایش اعتبار منطقهای و جهانی روسیه و شخص

آقای پوتین برشمردند و افزودند: آمریکائیها در نقشهای بلندمدت، درصددند با تسلط بر سوریه و سپس گسترش کنترل خود بر منطقه، خلأ تاریخی تسلط نداشتن بر غرب آسیا را جبران کنند که این

نقشه تهدیدی برای همه ملتها و کشورها بهویژه روسیه و ایران است.

* با جلو اغراض آمریکائیها و دنبالههای آنها را گرفت

ولی امرمسلمین، تأکید کردند: آمریکائیها و دنبالههای آنها در مسئله سوریه درصددند اهداف تحقق نیافته خود از

راه نظامی را در عرصه سیاسی و پای میز مذاکره محقق کنند که باید با هوشمندی و از موضع فعال، جلوی این کار را گرفت.

* آمریکا حق ندارد این رأی و انتخاب مردم سوریه را نادیده بگیرد

حضرت آیتاللهالعظمی امام خامنهای، اصرار آمریکائیها بر رفتن بشار اسد یعنی رئیسجمهور قانونی و منتخب مردم سوریه را از جمله نقاط ضعف سیاستهای اعلامی واشنگتن دانستند و افزودند:

رئیسجمهور سوریه در انتخاباتی سراسری رأی اکثر

مردم سوریه را با دیدگاههای «سیاسی، مذهبی و قومی مختلف» بهدست آورده و آمریکا حق ندارد این رأی و انتخاب مردم سوریه را نادیده بگیرد.

ولی امرمسلمین، تأکید کردند: درباره سوریه هر راه حلی باید با اطلاع و موافقت مردم و مسئولان این کشور دنبال شود.

*آمریکائیها از دیپلماسی شرافتمندانه برخوردار نیستند

معظمله، کمکهای باواسطه و بیواسطه آمریکائیها به گروههای تروریستی از جمله داعش را از دیگر نقاط ضعف آشکار سیاستهای آمریکا خواندند و افزودند: همکاری با کشورهائی که بهخاطر

حمایت از تروریستها اعتباری در افکار عمومی منطقه و جهان ندارند نشان میدهد آمریکائیها از دیپلماسی شرافتمندانه برخوردار نیستند.

حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، تأکید کردند: به همین علت ما بهجز مسئله هستهای (که البته آن هم دلائل خاص خود را دارد)نه درباره سوریه و نه در هیچ موضوع دیگری مذاکره دوجانبه با

آمریکائیها نداریم و نخواهیم داشت.

*اگر تروریستها سرکوب نشوند، جنایات آنها به مناطق دیگر گسترش خواهد یافت

رهبر معظم انقلاب اسلامی، حل صحیح موضوع سوریه را بسیار مهم و در آینده منطقه تأثیرگذار برشمردند و خاطرنشان کردند: اگر تروریستهائی که این جنایات را در سوریه مرتکب میشوندسرکوب

نشوند، دامنه فعالیتهای مخرّب آنها به آسیای میانه و مناطق دیگر گسترش خواهد یافت.

* بسیار خرسندیم که باجمهوری اسلامی همکاری بسیار فعالی داریم

در این دیدار رئیسجمهور روسیه نیز با اشاره به تجربیات ارزشمند رهبر معظم انقلاب اسلامی، و ابراز خشنودی از دیدار معظمله، گفت: توسعه روابط دو کشور از جمله در عرصه فناوری، هوافضا و

تکنولوژیهای پیشرفته شتاب بیشتری یافته و ما بسیار خرسندیم که با جمهوری اسلامی ایران در موضوع امنیت و حلوفصل بحرانهای منطقهای و جهانی نیز همکاری بسیار فعالی داریم.

*شما را متحدی مطمئن و قابل تکیه در منطقه و جهان میدانیم

آقای پوتین جمهوری اسلامی را کشوری مستقل، استوار و با دورنمائی بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت: شما را متحدی مطمئن و قابل تکیه در منطقه و جهان میدانیم.

رئیسجمهور روسیه گفت: ما متعهدیم که بر خلاف برخیها به شرکایمان از پشت خنجر نزنیم و هیچوقت در پشت پرده اقدامی بر ضد دوستانمان انجام ندهیم و اگر اختلافی هم داشته باشیم، با

صحبت به تفاهم برسیم.

*حل بحران سوریه فقط از طریق پذیرش رأی مردم امکانپذیر است

آقای پوتین مواضع دو کشور در موضوع سوریه را بسیار نزدیک خواند و با اشاره به اهمیت فراوان همکاریها در این زمینه گفت: ما نیز تأکید داریم که حل بحران سوریه فقط از طریق سیاسی و

پذیرش رأی مردم این کشور و خواست همه اقوام و گروههای سوری امکانپذیر است و هیچکس حق ندارد نظر خود را به مردم این کشور تحمیل کند و بهجای آنها درباره ساختار حکومت و سرنوشت

رئیسجمهور سوریه تصمیم بگیرد.

*ما مراقب نیات آمریکائیها هستیم

رئیسجمهور روسیه تأکید کرد: همانطور که جنابعالی فرمودید آمریکائیهامیخواهند اهداف محقق نشده خود را در میدان درگیریهای سوریه، پای میز مذاکره پیگیری کنند و ما مراقب این مسئله

هستیم.

*تأکید پوتین بر ادامه حملات این کشور به گروههای تروریستی در سوریه

ولادیمیر پوتین با تأکید بر ادامه حملات این کشور به گروههای تروریستی در سوریه، همکاری و همفکری تهران- مسکو را درباره روند حل سیاسی مسئله سوریه کاملاً ضروری خواند و گفت: کسانی که

در جهان ادعای دموکراسی دارند نمیتوانند با انتخابات در سوریه مخالفت کنند.

در پایان این دیدار رئیسجمهور روسیه یکی از قدیمیترین نسخ قرآن کریم را بهعنوان هدیهای بسیار ارزشمند تقدیم رهبر معظم انقلاب اسلامی، کرد. ولی امرمسلمین، از این هدیه تشکر کردند.
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